ПРОТОКОЛ № 29
заседания коллегии НП «Проектный комплекс «Нижняя Волга»
г. Волгоград, Дом архитектора                                                    05 декабря 2011 г., 18.00 ч.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
	1.
	Вязьмин А.М. - председатель
	8.
	Игнатьев Е.Е.

	2.
	Бабушкин Я.Е.
	9.
	Кудрявцев В.В.

	3.
	Болгов С.А.
	10.
	Лисин А.В.

	4.
	Бондаренко Э.А.
	11.
	Русанов В.А.

	5.
	Буров А.Э.
	12.
	Сиденко В.Д.

	6.
	Донцов Д.Г.
	13.
	Соколов И.И.

	7.
	Зотова Т.М.
	14.
	Ханов А.Е.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О смете расходов НП ПКНВ на 2012 г.

2. О выборе кандидатур на должности председателя и вице-председателя Партнерства.
Приглашенные:

Петров Э.Ю. – исполнительный директор НП «Проектный комплекс «Нижняя Волга»,

Берендеева О.А. – заместитель исполнительного директора НП «Проектный комплекс «Нижняя Волга»,
Кузнецов К.А. – главный юрисконсульт,
Недзельская Е.А. – секретарь заседания.

По первому вопросу выступили:

Петров Э.Ю. ознакомил членов коллегии с проектом сметы расходов НП «Проектный комплекс «Нижняя Волга» на 2012 год.
1. После обсуждения принято решение:

2. Принять в целом проектом сметы расходов НП «Проектный комплекс «Нижняя Волга» на 2012 год.

По второму вопросу выступили:

Вязьмин А.М. предложил участникам заседания определить кандидатуры председателя и вице-председателя   НП «Проектный комплекс «Нижняя Волга»,  чтобы рекомендовать их собранию членов 07 декабря 2011 г.

После обсуждения принято решение рекомендовать:
1. Кандидатуры Вязьмина А.М. и Болгова С.А. на должность председателя Партнерства.
2. Кандидатуры Бабалича В.С. и Лисина А.В. на должность вице-председателя Партнерства.
	Председатель коллегии НП ПКНВ
	Вязьмин А.М.

	Секретарь  заседания
	Недзельская Е.А.

1